
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr  XXIV/179/2005 

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 06 grudnia 2005 roku 

 

 

W sprawie programu Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych  w  gminie Czernikowo 

 

 

 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2    pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym  ( tekst jednolity Dz. U. Nr 141 , poz. 1591    z 2001 r  z późniejszymi zmianami )  i art. 

17  ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia  12 marca  2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64  poz.593 z 

2004 r. z poźn.zmianami )   Rada    Gminy w   Czernikowie  

 

 

  

 

RADA GMINY 

uchwala co następuje: 
 

 

§ 1 

 

 

Przyjmuje się program Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w gminie Czernikowo -

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały . 

 

§ 2 

 

 

Zobowiązuje się Wójta Gminy do uwzględnienia programu w projektach budżetu gminy. 

 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

                                                          

Do projektu Uchwały  Rady Gminy w Czernikowie   w sprawie przyjęcia programu Strategia 

Rozwiązywania Problemów Społecznych  w gminie Czernikowo . 

 

 

 

  

           Jednym z zadań samorządu gminy wynikającym z ustawy o pomocy społecznej jest 

opracowanie i realizacja gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych ze szczególnym 

uwzględnieniem programów pomocy społecznej , profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych i innych , których celem jest integracja osób i rodzin z grup szczególnego ryzyka . 

  

         Celem strategii jest przedstawienie korzystnych i niekorzystnych cech istniejących w 

społeczności lokalnej. Dzięki temu możliwe będzie sprawne organizowanie działań zmierzających 

do rozwiązywania problemów społecznych w gminie Czernikowo. Realizacja tego zadania została 

przypisana Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Czernikowie.  

 

 


